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    Znak sprawy:                                                                                  Data:  
EZP/220/80/2016/1 24.11.2016 r. 
                                                               
 

WYJAŚNIENIA I ZMIANA TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 
 
Dotyczy: przetargu nieograniczonego znak: EZP/220/80/2016, pn. Zakup urządzeń typu 

przełącznik sieciowy oraz dwóch licencji na oprogramowanie do obsługi baz danych wraz 
z licencjami na potrzeby wyposażenia serwerowni SPWSZ w Szczecinie 

 
 
Działając na podstawie art. 38 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień 

publicznych (tj. Dz.U. z 2015 r. poz. 2164 ze zm.) Samodzielny Publiczny Wojewódzki Szpital Zespolony 

w Szczecinie, jako Zamawiający, informuje, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia 

prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego znak j.w. dokonuje zmianę treści specyfikacji 

istotnych warunków zamówienia: 

Dokonane zmiany treści specyfikacji Zamawiający udostępnia na stronie internetowej www.spwsz.szczecin.pl  
oraz w Biuletynie Zamówień Publicznych „Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia”,” do ogłoszenia o zamówieniu 
publicznym nr 347898 - 2016 z dnia 2016-11-21. 

 
Pytanie Wykonawcy: 
 
ZESTAW 1 

 
Pytanie 1 
Dotyczy: SIWZ /Rozdział V / punkt 2 / podpunkt c) 
Zamawiający wymaga referencji dla zad. 1 na dostawę urządzeń komputerowych o wartości min. 200 000,00 zł. 
W związku z powyższym mamy pytania do Zamawiającego : Ponieważ przedmiotem zadania jest dostawa 
przełączników sieciowych, czy Zamawiający uzna referencję na dostawę urządzeń sieciowych za spełniającą 
wymagania?  
 
ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza jako warunek udziału w postępowaniu wykonanie jednej 

dostawy urządzeń sieciowych o wartości min. 200.000 zł brutto. 
  Tym samym dokonuje zmiany w ogłoszeniu o zamówieniu publicznym – sekcja 

III.1.3) Zdolność techniczna i zawodowa oraz w specyfikacji istotnych warunków 
zamówienia, rozdział V, pkt 1 ppkt c) w zakresie zdolności technicznej lub 
zawodowej, a także w Załączniku nr 5 do SIWZ Wykaz zamówień podobnych: 
1. SIWZ, Rozdział V pkt. 1 ppkt c) otrzymuje brzmienie: 
c)„w zakresie: zdolności technicznej lub zawodowej: 
Wykonawca spełni warunek jeżeli wykaże, że w okresie ostatnich trzech lat przed 
upływem terminu składania ofert , a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym 
okresie, wykonał co najmniej jedną dostawę polegającą na:  
dla zad.1:dostawie urządzeń komputerowych lub urządzeń sieciowych o wartości min. 

200.000zł brutto;  
dla zad.2: dostawie licencji komputerowych o wartości min. 130.000 zł brutto; 

 
Powyższe zmiany zostały naniesione w Ogłoszeniu o zmianie ogłoszenia i w poprawionym 
Załączniku nr 5 do SIWZ –Wykaz zamówień podobnych i zamieszczone na stronie internetowej 
Zamawiającego www.spwsz.szczecin.pl w zakładce „ogłoszenie” i „załączniki”. 
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Pytanie 2 
Prosimy o doprecyzowanie czy wymagana kwota 200 000,00 zł to kwota brutto? 
ODPOWIEDŹ: Zamawiający potwierdza powyższe, zgodnie z odpowiedzią na pytanie 1. 
 
 
Zamawiający dokonuje następujące zmiany w Specyfikacji istotnych warunków zamówienia: 

 
� w rozdziale VI Wykaz oświadczeń lub dokumentów, jakie mają dostarczyć wykonawcy w celu 

potwierdzenia spełniania warunków udziału w postepowaniu , otrzymując brzmienie: 
 

ROZDZIAŁ VI 
Wykaz oświadczeń lub dokumentów, jakie mają dostarczyć wykonawcy w celu potwierdzenia 
spełniania warunków udziału w postepowaniu 
1. W celu dokonania oceny ofert w przedmiotowym postępowaniu wykonawca zobowiązany jest 

załączyć do oferty: 
1) formularz ofertowy, według wzoru stanowiącego załącznik nr 2 i 2A i/lub 2B do SIWZ; 
2) Oświadczenie, zgodnie ze wzorem stanowiącym załącznik nr 3 do SIWZ, stanowiące wstępne 

potwierdzenie, że wykonawca nie podlega wykluczeniu 

3) Oświadczenie, zgodnie ze wzorem stanowiącym załącznik nr 3A do SIWZ, stanowiące wstępne 

potwierdzenie, że wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu; 

4) odpowiednie pełnomocnictwa zgodnie z art. 23 ust.2  ustawy Pzp. 
2. Wykonawca bez wezwania w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia na stronie internetowej informacji, o 

której mowa w art. 86 ust. 5 ustawy PZP, przekaże zamawiającemu oświadczenie o przynależności lub 
braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 
ustawy PZP (oryginał). Wraz ze złożeniem oświadczenia, wykonawca może przedstawić dowody, że 
powiązania z innym wykonawcą nie prowadzą do zakłócenia konkurencji w postępowaniu o udzielenie 
zamówienia. 

3. W celu potwierdzenia spełniania przez wykonawcę warunków udziału w postępowaniu, 

Zamawiający przed udzieleniem zamówienia, wezwie wykonawcę, którego oferta została najwyżej oceniona, 

do złożenia w wyznaczonym, nie krótszym niż 5 dni, terminie aktualnych na dzień złożenia następujących 

oświadczeń i dokumentów 

a. Wykazu dostaw wykonanych, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych również 

wykonywanych, w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres 

prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wraz z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat 

wykonywania i podmiotów, na rzecz których dostawy zostały wykonane, oraz załączeniem dowodów 

określających czy te dostawy zostały wykonane lub są wykonywane należycie, przy czym dowodami, o 

których mowa są referencje bądź inne dokumenty wystawione przez podmiot na rzecz którego dostawy 

były wykonywane, a przypadku, a jeżeli z uzasadnionej przyczyny o obiektywnym charakterze 

wykonawca nie jest w stanie uzyskać tych dokumentów - oświadczenie wykonawcy - wg wzoru 
stanowiącego załącznik nr 5 do SIWZ 

w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych nadal wykonywanych referencje bądź inne 

dokumenty potwierdzające ich należyte wykonywanie powinny być wydane nie wcześniej niż 3 

miesiące przed upływem terminu składania ofert 

b. Wykazu osób, skierowanych przez wykonawcę do realizacji zamówienia publicznego,  wraz z 

informacjami na temat ich kwalifikacji zawodowych, uprawnień, doświadczenia i wykształcenia 

niezbędnych do wykonania zamówienia publicznego, a także zakresu wykonywanych przez nie 

czynności oraz informacją o podstawie do dysponowania tymi osobami - wg wzoru stanowiącego 
załącznik nr 6 do SIWZ 

4. W celu potwierdzenia braku podstaw wykluczenia wykonawcy z udziału w postępowaniu Zamawiający 

przed udzieleniem zamówienia, wezwie wykonawcę, którego oferta została najwyżej oceniona, do złożenia w 

wyznaczonym, nie krótszym niż 5 dni, terminie aktualnych na dzień złożenia następujących oświadczeń i 

dokumentów: 

1) aktualny odpis z właściwego rejestru lub z centralnej ewidencji i informacji  
o działalności gospodarczej, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub ewidencji, w 
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celu wykazania braku podstaw do wykluczenia w oparciu o art. 24 ust. 5 pkt 1  ustawy, wystawiony nie 

wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków  

o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert. 
5. W celu potwierdzenia że oferowane dostawy odpowiadają wymaganiom określonym przez 
Zamawiającego, zgodnie z Art. 26 ust. 2 zamawiający wezwie wykonawcę, którego oferta została 
najwyżej oceniona, do złożenia w wyznaczonym przez siebie, nie krótszym niż 5 dni, terminie 
następujących dokumentów: 

1) Dla zadania 1: 
a)  potwierdzenie certyfikatem producenta umiejętności zarządzania oraz obsługi przełączników 

sieciowych - minimum dwie osoby 
b) oświadczenie producenta lub autoryzowanego dystrybutora o oficjalnym kanale dystrybucyjnym, 
c) aktualna autoryzacja oraz aktualny status partnera potwierdzenie lokalnego biura producenta. 

5. Jeżeli Wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, zamiast 
dokumentu, o którym mowa w pkt. 4 powyżej,– składa dokument lub dokumenty wystawione w kraju, w 
którym wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania, potwierdzające, że nie otwarto jego likwidacji ani 
nie ogłoszono upadłości - wystawione nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania ofert 

6. Jeżeli w kraju, w którym wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania ma osoba, której dokument 

dotyczy, nie wydaje się dokumentów, o których mowa w pkt. 5 powyżej, zastępuje się je dokumentem 

zawierającym odpowiednio oświadczenie Wykonawcy, ze wskazaniem osoby albo osób uprawnionych do 

jego reprezentacji, lub oświadczenie osoby, której dokument miał dotyczyć, złożone przed notariuszem lub 

przed organem sądowym, administracyjnym albo organem samorządu zawodowego lub gospodarczego 

właściwym ze względu na siedzibę lub miejsce zamieszkania wykonawcy lub miejsce zamieszkania tej osoby. 

Dokumenty, o których mowa w zdaniu poprzednim winny zostać wystawione (sporządzone) zgodnie 

z odpowiednimi terminami wskazanymi w pkt. 6. Stosowne oświadczenia muszą mieć terminy sporządzenia 

odpowiadające terminom wymaganym od dokumentów, które zastępują.  

7. W przypadku wątpliwości, co do treści dokumentu złożonego przez wykonawcę mającego siedzibę lub 

miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, zamawiający może zwrócić się do 

właściwych organów odpowiednio kraju miejsca zamieszkania osoby lub kraju, w którym wykonawca ma 

siedzibę lub miejsce zamieszkania, z wnioskiem o udzielenie niezbędnych informacji dotyczących 

przedłożonego dokumentu. 

8. W zakresie nie uregulowanym SIWZ, zastosowanie mają przepisy rozporządzenia Ministra Rozwoju z dnia 26 
lipca 2016 r. w sprawie rodzajów dokumentów, jakich może żądać zamawiający od wykonawcy w 
postępowaniu o udzielenie zamówienia (Dz. U. z 2016 r., poz. 1126). 

9. W przypadku wspólnego ubiegania się o zamówienie przez wykonawców Oświadczenie, o którym mowa w 
rozdz. VI pkt 1 ppkt 2) i 3) niniejszej SIWZ składa każdy z wykonawców wspólnie ubiegających się o 
zamówienie. Oświadczenie to ma potwierdzać spełnianie warunków udziału w postępowaniu, brak podstaw 
wykluczenia w zakresie, w którym każdy z wykonawców wykazuje spełnianie warunków udziału 
w postępowaniu. 

10. Wykonawca, który powołuje się na zasoby innych podmiotów, w celu wykazania braku istnienia wobec nich 
podstaw wykluczenia składa zobowiązanie tego podmiotu, sporządzone wg wzoru stanowiącego Załącznik nr 
7 do SWIZ. 

11. Oświadczenie dotyczące wykonawcy i innych podmiotów, na których zdolnościach lub sytuacji 
polega wykonawca na zasadach określonych w art. 22a ustawy PZP oraz dotyczące podwykonawców 
składane są w oryginale. 

12. Jeżeli wykonawca nie złoży Oświadczenia, o którym mowa w rozdz. VI pkt 1 ppkt 2 i 3, pkt 3 i 4  
niniejszej SIWZ lub innych dokumentów niezbędnych do przeprowadzenia postępowania, oświadczenia lub 
dokumenty są niekompletne, zawierają błędy lub budzą wskazane przez zamawiającego wątpliwości, 
zamawiający wezwie do ich złożenia, uzupełnienia, poprawienia w terminie przez siebie wskazanym, chyba że 
mimo ich złożenia oferta wykonawcy podlegałaby odrzuceniu albo konieczne byłoby unieważnienie 
postępowania. 

13. Wymagania, jakie musi spełniać oferta składana przez dwa lub więcej podmiotów (Wykonawców 

ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienia np. konsorcja, spółki cywilne): 

1) każdy z Wykonawców oddzielnie musi złożyć Oświadczenie o którym mowa w rozdz. VI pkt 1 ppkt 2 i 
3  niniejszej SIWZ;  

2) oferta musi być podpisana w taki sposób, aby prawnie zobowiązywała wszystkich Wykonawców 

występujących wspólnie; 
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3) Wykonawcy występujący wspólnie muszą ustanowić pełnomocnika do reprezentowania ich 

w postępowaniu o udzielenie zamówienia lub do reprezentowania ich w postępowaniu oraz zawarcia 

umowy;  

4) wszelka korespondencja oraz rozliczenia dokonywane będą wyłącznie z podmiotem występującym jako 

reprezentant pozostałych. 
 

Powyższe zmiany zostały naniesione w Ogłoszeniu o zmianie ogłoszenia i zamieszczone na 
stronie internetowej Zamawiającego www.spwsz.szczecin.pl w zakładce „ogłoszenie” i 
„załączniki”. 

 
 

� w Załączniku nr 4 do SIWZ Projekt umowy, § 4 pkt 7, otrzymując brzmienie: 

„7. Płatność wynagrodzenia Wykonawcy nastąpi przelewem na rachunek bankowy Wykonawcy nr 

…………………………………………….… potwierdzony na fakturze, w terminie do 15 dni od daty otrzymania 

prawidłowo wystawionej faktury.” 

 

Oraz usuwa pkt 9, § 4 projektu umowy: „Błędnie wystawiona faktura może spowodować naliczenie 

ponownego …….…-dniowego terminu płatności od daty otrzymania prawidłowo wystawionej faktury”. 
 

Powyższe zmiany zostały naniesione w poprawionym Załączniku nr  4 do SIWZ – Projekt 
umowy, który został zamieszczony na stronie internetowej Zamawiającego 
ww.spwsz.szczecin.pl w zakładce „załączniki”. 
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